PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU

Praça Prefeito Amador Guedes, 165 - Centro - 37464000 - Itanhandu MG
Email: licitacao@itanhandu.mg.gov.br - www.itanhandu.mg.gov.br

TEL: (35) 3361 2000 / FAX: (35) 3361 3857

ADENDO AO EDITAL Nº. 036/2017

Processo Licitatório nº. 064/2017
Pregão Presencial nº. 036/2017

No intuito de ajustar e adequar o Edital, ampliando assim a disputa e propiciando a participação do
maior número possível de licitantes, resolveu o Pregoeiro, no uso de suas atribuições, alterar o Edital
conforme especificado abaixo:

ALTERAÇÕES

O objeto passa a ser:

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERAPÊUTICOS PARA O TRATAMENTO
DE RECUPERAÇÃO DE DEPENDÊNCIA QUÍMICA E TRANSTORNO MENTAL

A forma de Julgamento:
Esta Licitação será julgada pelo Menor Preço Por Item.

Anexo IX – Modelo de Proposta Comercial

ITEM DESCRIÇÃO QTDE
VALOR

MENSAL
VALOR
TOTAL

01
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERAPÊUTICOS PARA O
TRATAMENTO DE RECUPERAÇÃO DE DEPENDÊNCIA
QUÍMICA E TRANSTORNO MENTAL PARA HOMENS

18

02
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERAPÊUTICOS PARA O
TRATAMENTO DE RECUPERAÇÃO DE DEPENDÊNCIA
QUÍMICA E TRANSTORNO MENTAL PARA MULHERES

18

Conforme Decreto 3555 de 08/08/2000, artigo 12, § 2º, fica designada a nova data de 09 de Junho
de 2017, as 09h:30min para a realização da sessão do Pregão.

Demais itens e condições do edital permanecem inalterados

Itanhandu, 29 de Maio de 2017

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro